OGGETTO: IL DIRETTORE - Acquisizione servizi di ricovero minori in strutture

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE /
ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

ovest

solidale

CONSORZIO OVEST SOLIDALE
Comuni di Collegno Grugliasco Rivoli Rosta e Villarbasse

DETERMINAZIONE N. 237 DEL 06/06/2025

residenziali. Impegno di spesa Il trimestre 2025 e approvazione elenco

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U.E.L. (D.Lgs. 267/2000), nhonché
dell’art. 4 del vigente Regolamento di contabilita, si attestano la regolarita contabile e la

copertura finanziaria secondo quanto segue.

Area

Anno

Imp.

Codice

Bilancio

Voce

Cap

Art

Importo €

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2025

535

12011

4100

12110

99

11.504,60

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2025

536

12011

4100

12110

99

7.560,00

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2025

537

12011

4100

12110

99

3.401,75

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO

2025

279

12011

4100

12110

99

17.219,02




FAMIGLIE

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2025

280

12011

4100

12110

99

23.075,33

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2025

281

12011

4100

12110

99

46.824,87

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2025

284

12011

4100

12110

99

8.494,00

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2025

285

12011

4100

12110

99

26.640,00

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2025

286

12011

4100

12110

99

8.645,00

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2025

287

12011

4100

12110

99

15.332,50

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2025

288

12011

4100

12110

99

10.957,67

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2025

289

12011

4100

12110

99

5.421,31

Data 06/06/2025




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(Dott.ssa CHERVATIN Floriana)
Firmato digitalmente



