



**CONSORZIO OVEST SOLIDALE**  
Comuni di Collegno Grugliasco Rivoli Rosta e Villarbasse

**VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE /  
ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA**

**DETERMINAZIONE N. 237 DEL 06/06/2025**

**OGGETTO: IL DIRETTORE - Acquisizione servizi di ricovero minori in strutture residenziali. Impegno di spesa II trimestre 2025 e approvazione elenco**

*Ai sensi e per gli effetti dell'art. 151, comma 4, del T.U.E.L. (D.Lgs. 267/2000), nonché dell'art. 4 del vigente Regolamento di contabilità, si attestano la regolarità contabile e la copertura finanziaria secondo quanto segue.*

Area	Anno	Imp.	Codice Bilancio	Voce	Cap	Art	Importo €
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	535	12011	4100	12110	99	11.504,60
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	536	12011	4100	12110	99	7.560,00
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	537	12011	4100	12110	99	3.401,75
MINORI, MINORI DISABILI E LORO	2025	279	12011	4100	12110	99	17.219,02

FAMIGLIE							
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	280	12011	4100	12110	99	23.075,33
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	281	12011	4100	12110	99	46.824,87
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	284	12011	4100	12110	99	8.494,00
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	285	12011	4100	12110	99	26.640,00
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	286	12011	4100	12110	99	8.645,00
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	287	12011	4100	12110	99	15.332,50
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	288	12011	4100	12110	99	10.957,67
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	289	12011	4100	12110	99	5.421,31

Data 06/06/2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Dott.ssa *CHERVATIN Floriana*)

*Firmato digitalmente*